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ANUNCIO

Expte: 593/2023/IPE

En relación con el  proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo de
Técnico Superior del Organismo Autónomo Instituto de Promoción Económica
de Talavera y cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de
Toledo nº. 91, de fecha 15 de mayo de 2023 y corregidas mediante publicación en el
Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº. 95, de fecha 19 de mayo de 2023, no
habiéndose producido alegaciones o reclamaciones frente a los acuerdos adoptados por
el Tribunal de Selección en la sesión de fecha 11 de julio de 2023, y publicados con
fecha 12 de julio de 2023, mediante el presente:

Primero.- Se eleva a definitiva la lista de aspirantes que ha superado la primera prueba
del proceso selectivo por orden de puntuación, quedando como sigue:

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA

FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** 7,30

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572** 6,96

SÁNCHEZ ALBERCA MARIA TERESA ***8004** 6,56

BARAMBONES TRUJILLO GERMÁN ***9144** 5,96

JIMENEZ ROCHA MONTSERRAT ***6673** 5,89

LUQUE LÓPEZ MARIA DOLORES ***8167** 5,85

RUIZ LÓPEZ SARA ***9463** 5,78

BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,56

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,11

Segundo.- Se eleva a definitiva la  lista  de aspirantes  que ha superado la  segunda
prueba del proceso selectivo, quedando como sigue:

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572** 5,60

Tercero.- Se eleva a definitiva la propuesta de bolsa de trabajo de Técnico Superior del
Organismo Autónomo Instituto de Promoción Económica de Talavera, quedando como
sigue:
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PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA 1 NOTA 2 TOTAL

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572** 6,96 5,60 12,56

FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** 7,30 --- 7,30

SÁNCHEZ ALBERCA MARIA TERESA ***8004** 6,56 --- 6,56

BARAMBONES TRUJILLO GERMÁN ***9144** 5,96 --- 5,96

JIMENEZ ROCHA MONTSERRAT ***6673** 5,89 --- 5,89

LUQUE LÓPEZ MARIA DOLORES ***8167** 5,85 --- 5,85

RUIZ LÓPEZ SARA ***9463** 5,78 --- 5,78

BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,56 --- 5,56

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,11 --- 5,11

El Secretario del Tribunal de Selección

Fdo.-  Miguel Rodríguez Ramos
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